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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

724 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN EDUCACION

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Alvarez, Raziel 105950060 Activo razziel.acevedo@ucr.ac.cr

Agüero Valverde, Jonathan 109320059 Activo jonathan.aguero@ucr.ac.cr

Aguilar Santamaría, Grettel 109150205 Activo grettel.aguilar@ucr.ac.cr

Alpízar Jiménez, Lizzy Eugenia 109460216 Activo lizzy.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Marco 304170847 Activo antonio.alvaradobarboza@ucr.ac.cr

Alvarado Calderón, Kathia 107270559 Activo kathia.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Cordero, Silvia Elena 108220114 Activo silvia.alvaradocordero@ucr.ac.cr

Álvarez Espinoza, Nazira 106130088 Activo nazira.alvarez@ucr.ac.cr

Arauz Mendoza, Claudia Patricia 800600993 Activo claudia.arauz@ucr.ac.cr

Araya Jiménez, Lisbeth 205110873 Activo lisbeth.arayajimenez@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Yorleny 205330197 Activo yorleny.araya@ucr.ac.cr

Araya Ramírez, Jessica 109060379 Activo jessica.araya@ucr.ac.cr

Araya Rivera, Carlos Eduardo 107530234 Activo carlos.araya@ucr.ac.cr

Arce Flores, Diana 110580073 Activo diana.arce_f@ucr.ac.cr

Arce Sanabria, Jose Luis 109300898 Activo jose.arcesanabria@ucr.ac.cr

Arias Alvarado, Maikol Jose 112110403 Activo michael.ariasalvarado@ucr.ac.cr

Arias Monge, Mónica 108980217 Activo monica.ariasmonge@ucr.ac.cr

Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr

Arroyo Guerra, Kattya 800530257 Activo kattya.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Quesada, Karla 303900392 Activo karla.arroyoquesada@ucr.ac.cr

Arroyo Valenciano, Juan Antonio 204230638 Activo juan.arroyo@ucr.ac.cr

Barquero Cerdas, Martha Ligia 106100095 Activo martha.barquero@ucr.ac.cr

Berrocal Rojas, Allan Francisco 205530149 Activo allan.berrocal@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Milton Ariel 304380300 Activo milton.brenesrodriguez@ucr.ac.cr
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Brizuela Rodríguez, Armel 206060901 Activo armel.brizuelarodriguez@ucr.ac.cr

Camacho Alvarez, Maria Marta 100660027 Activo mariamarta.camacho@ucr.ac.cr

Camacho Calvo, Silvia 110660543 Activo silvia.camachocalvo@ucr.ac.cr

Carpio Brenes, María De Los Angeles 108070847 Activo maria.carpiobrenes@ucr.ac.cr

Carvajal Villaplana, Alvaro 601680673 Activo alvaro.carvajal@ucr.ac.cr

Cascante Campos, José Alejandro 113100955 Activo josealejandro.cascante@ucr.ac.cr

Cascante Flores, Nora 401620735 Activo nora.cascante@ucr.ac.cr

Castillo Carmona, Tattiana 401960328 Activo tattiana.castillocarmona@ucr.ac.cr

Cerdas Núñez, Danny 304010889 Activo danny.cerdas@ucr.ac.cr

Chacón Quirós, María Esther 113180292 Activo maria.chaconquiros@ucr.ac.cr

Chacón Vásquez, Mercedes 113480564 Activo mercedes.chaconvasquez@ucr.ac.cr

Chaves Salas, Lupita 104550585 Activo ana.chaves@ucr.ac.cr

Chinchilla Montes, Marcos 106120735 Activo marcos.chinchilla@ucr.ac.cr

Córdoba Warner, Eugenia 205280558 Activo eugenia.cordoba@ucr.ac.cr

Cubillo Arias, Luis Bernal 113110509 Activo bernal.cubillo@ucr.ac.cr

De Lemos Medina, Leonora 109820006 Activo leonora.delemos@ucr.ac.cr

De Mezerville López, Claire Marie 111470672 Activo claire.demezervillelopez@ucr.ac.cr

Deliyore Vega, María De Rocío 112280168 Activo maria.deliyorevega@ucr.ac.cr

Díaz Soucy, María Cecilia 112400101225 Activo mariacecilia.diaz@ucr.ac.cr

Escobar Escamilla, Wilman 800820805 Activo wilman.escobar@ucr.ac.cr

Espeleta Sibaja, Annia María 106330931 Activo annia.espeleta@ucr.ac.cr

Espinosa Brilla, Dina María 106310359 Activo dina.espinosa@ucr.ac.cr

Espinoza Baltodano, Sandra 502690200 Activo sandra.espinoza@ucr.ac.cr

Esquivel Rodríguez, Catalina María 401980057 Activo catalina.esquivel_r@ucr.ac.cr

Fonseca Gonzalez, Vanessa 204130862 Activo vanessa.fonseca@ucr.ac.cr

Fonseca Hidalgo, Jose Andrés 109790820 Activo jose.fonsecahidalgo@ucr.ac.cr

Gallardo Allen, Eugenia 109470800 Activo eugenia.gallardo@ucr.ac.cr

Gallardo Alvarez, Isabel 104910941 Activo isabel.gallardo@ucr.ac.cr

García Artavia, Eugenia 108610493 Activo eugenia.garciaartavia@ucr.ac.cr

García Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr

García Castro, Verónica 113170956 Activo veronica.garciacastro@ucr.ac.cr

Garita Sánchez, María Del Rosario 304080696 Activo mariadelrosario.garita@ucr.ac.cr

Garro Rojas, Lidieth 602270142 Activo lidieth.garro@ucr.ac.cr
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Gil Calderon, Marcela 107920995 Activo marcela.gil@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Adrian Geordi 114720861 Activo adrian.gonzalezgarcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Victoria 106020275 Activo victoria.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

González Pérez, Esteban 110520403 Activo esteban.gonzalezperez@ucr.ac.cr

González Zuñiga, Marianela 107200491 Activo marianela.gonzalez@ucr.ac.cr

González Zúñiga, Sophia 401960193 Activo sophia.gonzalez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Gutiérrez, Magally 107690620 Activo magaly.gutierrez@ucr.ac.cr

Huete Soto, Alejandra 114910942 Activo alejandra.huete@ucr.ac.cr

Ibarra Vargas, Esteban Francisco 112220864 Activo esteban.ibarra@ucr.ac.cr

Jiménez Espinoza, Ericka 108920601 Activo ericka.jimenez@ucr.ac.cr

Jiménez Segura, Flor Isabel 106730611 Activo flor.jimenez@ucr.ac.cr

Licardié Gairaud, Vivian 113360035 Activo vivian.licardie@ucr.ac.cr

López Mainieri, Wendy 109670994 Activo wendy.lopez@ucr.ac.cr

Lugo Gutiérrz, Luisa 205040409 Activo luisa.lugo@ucr.ac.cr

Madrigal Vargas, Vera Yorlene 601590539 Activo vera.madrigal@ucr.ac.cr

Marin Sanchez, Patricia 302870059 Activo patricia.marin@ucr.ac.cr

Martorell Esquivel, Karla 109500525 Activo karla.martorell@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Mesa Peluffo, Sylvia 800900464 Activo sylvia.mesa@ucr.ac.cr

Meza Rodríguez, Ana Estrella 113690325 Activo ana.meza@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Activo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Molina Valverde, Natalia Maria 116440822 Activo natalia.molinavalverde@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Montero Rojas, Eiliana 105910052 Activo eiliana.montero@ucr.ac.cr

Montero Segura, Jorge Arturo 401660317 Activo jorge.montero@ucr.ac.cr

Morales Ramirez, Alvaro 105490438 Activo alvaro.morales@ucr.ac.cr

Morales Trejos, Carol Graciela 701640082 Activo carolgraciela.morales@ucr.ac.cr

Moya Vargas, Ericka 108740576 Activo ericka.moya@ucr.ac.cr

Müller-Using , Susanne 127600326412 Activo susanne.mullerusing@ucr.ac.cr

Murillo Aguilar, Osvaldo 111350188 Activo osvaldo.murillo@ucr.ac.cr
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Murillo Miranda, Carlos Alberto 113660441 Activo carlos.murillomiranda@ucr.ac.cr

Murillo Muñoz, Rafael 107750905 Activo rafael.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Rojas, Marielos 204160014 Activo marielos.murillo@ucr.ac.cr

Murillo Sancho, Maria Gabriela 204260419 Activo maria.murillo@ucr.ac.cr

Navarro Bulgarelli, Mauricio Javier 112080141 Activo mauricio.navarro@ucr.ac.cr

Navarro Camacho, Marianela 109050143 Activo marianela.navarrocamacho@ucr.ac.cr

Nuñez Mena, Alex 112750302 Activo alex.nunezmena@ucr.ac.cr

Ordóñez Gutiérrez, Graciela 503290717 Activo graciela.ordonez@ucr.ac.cr

Ortíz Pineda, Eduard Edgardo 134000140928 Activo eduard.ortiz@ucr.ac.cr

Ovares Fernández, Yanúa 110700323 Activo yanua.ovares@ucr.ac.cr

Paniagua Esquivel, Cristina 113680318 Activo cristina.paniagua@ucr.ac.cr

Pérez Cortés, Ana Cecilia 106520804 Activo ana.perezcortes@ucr.ac.cr

Perez Molina, Eduardo 111510627 Activo eduardo.perezmolina@ucr.ac.cr

Pierre Murray, Kattia 105890621 Activo kattia.pierre@ucr.ac.cr

Quezada Ugalde, Ana María 113310443 Activo ana.quezadaugalde@ucr.ac.cr

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Quirós Ramírez, Amaryllis 108760983 Activo amaryllis.quiros@ucr.ac.cr

Ramírez Hernández, Olga Marta 107880205 Activo olga.ramirezhernandez@ucr.ac.cr

Ramírez Molina, Catalina 401740255 Activo catalina.ramirez_m@ucr.ac.cr

Ramírez Vega, Catalina 110700188 Activo catalina.ramirez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Camilo 111900679 Activo camilo.retana@ucr.ac.cr

Retana Alvarado, Diego Armando 206300235 Activo diegoarmando.retana@ucr.ac.cr

Rodríguez Arauz, Gloriana 111080824 Activo gloriana.rodriguez_a@ucr.ac.cr

Rodríguez Herrera, Jorge Luis 111450527 Activo jorge.rodriguezherrera@ucr.ac.cr

Rodríguez Hidalgo, César 204780800 Activo cesar.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Rodríguez, Roberto Alonso 205420071 Activo roberto.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Saenz, Eugenia 105550970 Activo eugenia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Madrigal, Carolina 109850626 Activo carolina.rojasmadrigal@ucr.ac.cr

Rojas Torres, Luis 112780625 Activo luismiguel.rojas@ucr.ac.cr

Romero Barquero, Cecilia Enith 303840250 Activo cecilia.romero@ucr.ac.cr

Romero Fonseca, Fabián Wilfrido 113730285 Activo fabian.romero@ucr.ac.cr

Salas Moya, Jenny 603660782 Activo jenny.salasmoya@ucr.ac.cr



5 de 5

Salazar Salas, Carmen G. 105710410 Activo carmengrace.salazar@ucr.ac.cr

Salguera Salas, Gabriela 206150542 Activo gabriela.salguerasalas@ucr.ac.cr

Sánchez Charpentier, Olga Mary 107470197 Activo olga.sanchezcharpentier@ucr.ac.cr

Sanchez Corrales, Victor 103470529 Activo victor.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Fernández, Antonio 105430654 Activo antonio.sanchez@ucr.ac.cr

Segura Castillo, Mario Alberto 106180197 Activo mario.segura@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Sibaja López, Irina 111520989 Activo irina.sibajalopez@ucr.ac.cr

Sibaja Molina, Johanna 111370109 Activo johanna.sibajamolina@ucr.ac.cr

Siu Lanzas, Elsa Patricia 112120433 Activo elsa.siulanzas@ucr.ac.cr

Solera Aguilar, Sujey María 207210265 Activo sujey.solera@ucr.ac.cr

Toruño Sequeira, Maritza 107930317 Activo maritza.toruno@ucr.ac.cr

Ureña Salazar, Viria 105990973 Activo viria.urena@ucr.ac.cr

Valverde Soto, Ana Gabriela 110630263 Activo gabriela.valverde@ucr.ac.cr

Varela Briceño, Melissa 304830349 Activo melissa.varelabriceno@ucr.ac.cr

Vargas Porras, Alicia 103620899 Activo alicia.vargas@ucr.ac.cr

Vasquez Soto, Carolina 401500777 Activo carolina.vasquez@ucr.ac.cr

Veitch Forbes, Maritza Elena 700980843 Activo marixa.veitch@ucr.ac.cr

Venegas Oviedo, Adriana 109660509 Activo adriana.venegas@ucr.ac.cr

Vergara Heidke, Adrián Esteban 115200013319 Activo adrian.vergara@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Villalobos Barrantes, Heidy M. 106130271 Activo heidy.villalobosbarrantes@ucr.ac.cr


